et occasione indulgenliarum el gra-

tiarum Cruciatae erogabunlur in re-

gnis r^rlugalliae, fabricae basilicàe

PrincipisAposlolorumde Urbe quol-

annis solvi curel, 557.

CXXVIII. Angaraalensis ecclesia in ar-

cliiepiscopatum reslituitur, 538.

CXXIX. Ne fratres et moniales eligaat

sibi confessarium ex privilegio Bul-

lae Cruciatae, 559.

ROM.\NUM

CXXX. Facullas nuncio Sabaudiae cogno-

scendi quascumque causas in se-

cundà inslanlià universilalura sancii

Benigni, Montanari, Felelti el Lom-

bardoni iurisdiclionis monasteriiab-

batiac nuncupali sancii Benigni, Or-

dinis sancii Benedicli, nullius dioe-

cesis, provinciae Taurinensis, 561.

CXXXI. Commissio officiali Bemensi eri-

gendi in collegiatam ccclesiam de

Charvillo eiusdem Uemensis dioece-

si.s, eique uniendi quatuordecim ca-

nonicalus ecclesiae collegiatae de

Rosoir, 562«

CXXXII. Reservatio iuris patronatus et

praesentandi personas idoneas ad

uielropolilanas el calhedrales eccle-

sias el monasleria eliam consislo-

rialia, in Siciliae ultra Pharum et

Sardiniae regnis, prò Philippe HI

rege eiusque fiiio, 568.

CXXXIIl. Quod unus ex confralribus

Congregationis Ioannis Dei nuncu-

palae in qualibel domo eiusdem

Congregationis ad presbyteralum prò*

moveri et sacramenta administrare

possil, 370.

CXXXIV. Quod cuiuscumque Ordinis ,

Congregationis et Socielatis regu-

lares personae ad eas tantum rectà

se transferant Indiarum partes, ad

quas ab eorum snperioribus ad (ì-

dem calholicam praedicandam sive

ecclesiastica sacramenta ministranda

delcganlur, 371.

CXXXV. Monelur abbas Fuldensis, ut non-

nullarum praepositurarura possessio-

nem decano ecclesiae Fuldensis re-

stituat, 572.

CXXXVI. Quod causae hospilalis niendi-

cantium de Urbe, in secundà inslan-

lià, ab uno ex iudicibus ordinariis

Urbis, per Cardinalem illius prò tem-

pore protoctorem eligendo, cogno-

INDEX RI

scantur , unii ciim nolano eiusdem

hospitalis, 573.

CXXXVII. Confìrmalio oblationisnonnul-

larura pecuniaruni regi calliolicoper

archiepiscopos, episcopo?, aliosque

ecclesiastìcos regni Siciliae ultra

Pharura tactae, 574.

CXXXVIII. Conlìrmanlur lilterae Pii V

et Clementis Vili, quibus nonnullae

aliae revocabantur concedentes com-

munitati Bisuntinac facultatem eri-

gendi studiorum universilateni, 577.

CXXXIX. lubilaeum prò regni Poloniae

necessitatibus, ad divinam opem im-

plorandam, 582.

CXL. Confirmantur lilterae Clementis

Papae Vili tjuibus staluitur, quod

oflìciales, provisores, et vicarii ge-

nerales,aliiqueiudiccs ordinari! epi-

scoporum, archiepiscoporura et alio-

rum Ordinariorum locorum regno-

rum Ca.stellae et Legionis debent

esse in sacris ordinibus constituli,

584.

CXLI. Moderano indultorum sanctae Ro-

nianae Ecclesiae cardinalium, super

collatione beneficiorum ecclesiasli-

corum, 580.

CUI. Locus columnac sancii Laurentii

nuncupatus, in civitate Mediolanensi,

ecclesiastica privalur inimunitate,

589.

CXLIII. Confirmalio concordiae Inter re-

geni catholicum et clerum rcgnorum

Castellae et Legionis inilae super

solutione priniae deciraae, 590.

CXLIV. Doccfliitur elecmosynas, quae

prò Terrasanctà Hierusalcm a chri-

slifidelibus erogantur, in alios usus

converti non po.ssc, praetcr quam

in conservalionem et utiiitaleni eius-

dem Terraesanclae, i»97.

CXLV. Conlirmatio litlcrarum Pauli III

quibus privilegia Regularibus regni

(iranalensis eonces<;i non sol vendi
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decimas ad viam iuris reducuntur,

598.

CXLVI. Confirmalio disnKsmbralionis op-

pidi de Cranganor a dioecesi Co-

chinensi
, et ad illud translationis

ecclesiae Angamalensis, (i03.

CXLVII. Sequìtur commissio exequuto-

ribus praecedentìs Constitutionis as-

signandi cerlos limitcs dioecesi An-

gamalensi, 606.

CXLVIII. Adscriptio fratruni reformato-

rum Discalceatorum Ordinis sanctissi-

mae Trinitatis Redemptionis caplivo-

rum Inter alios Ordines religiosorum

Mcndicantium, cum privilegiorum

communicatione, 608.

CXLIX. Mandatum regi catliolico, ut

quotannis decem niiliia ducatorum

auri de Camera e\ eleemosynis

crucialae Portugalliae prò fabricà

basilicae Prineipis Aposlolorum de

Urbe trasmittanlur, 610.

CL. De dislinetione duarum provinciarura

Castellae et Baclicae, et electione

vicarii generalls, ministrorum pro-

vincialium, dcfinitorum, et aliorum

ministrorum Congregationis l'ratrum

Reformatorum Discalceatorum san-

ctissimae Trinitatis Redemptionis ca-

plivoruminregnis Hispaniarum,611.

Seqnilur pienior dispositio super

pracdictis.

CLI. Approbatio Conslitutionis Clemen-

tis Vili super conlìrmalionc Congre-

gationis l'ratrum Discalceatorum Or-

dinis sanctissimae Trinitatis Redcm-

plionis captivorum, primitivam rc-

gulam observanliuui, cum adicclione

(liiorum votorum, ultra alia vota

ipsius Ordinis, 615.

CLII. Dcclaratio reservationis beneficio-

rum per assequulionem pacificam

vacaturorum, 616.

CLIII. Lilterae proccssus in die Coenae

Domini. 617.
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CUV. Quod superiores Cougregationis